RACE TRACKS

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA

Classificado pela melhor volta |

RENTAL

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 110 1,005 Km
ENDURANCE - KART DRIVER / TOMADA 7 - 21:00 AS 23:00
Qualificagao (5:00 Tempo) iniciado em 21:11:12

26/02/2019 21:00 .

-

I
o B

Pos No. Nome Classe Comentarios Voltas Melhor Tempo Espaco 2a melhor Melhor Veloc
1 071 EQUIPE 71 RENTAL 4 1:00.147 1:01.984 60,153
2 052 EQUIPE 52 RENTAL 4 1:01.755 1.608 1:04.569 58,586
3 051 EQUIPE 51 RENTAL 4 1:02.054 0.299 1:08.503 58,304
4 053 EQUIPE 53 RENTAL 4 1:02.561 0.507 1:04.023 57,832
5 050 EQUIPE 50 RENTAL 4 1:02.623 0.062 1:05.529 57,774
6 068 EQUIPE 68 RENTAL 4 1:03.094 0.471 1:05.618 57,343
7 054 EQUIPE 54 RENTAL 4 1:03.127 0.033 1:04.083 57,313
8 061 EQUIPE 61 RENTAL 4 1:03.356 0.229 1:05.113 57,106
9 069 EQUIPE 69 RENTAL 4 1:03.872 0.516 1:05.482 56,645

10 072 EQUIPE 72 RENTAL 4 1:03.945 0.073 1:05.757 56,580

11 058 EQUIPE 58 RENTAL 4 1:03.998 0.053 1:04.120 56,533

12 073 EQUIPE 73 RENTAL 4 1:04.100 0.102 1:05.389 56,443

13 070 EQUIPE 70 RENTAL 4 1:04.247 0.147 1:06.581 56,314

14 060 EQUIPE 60 RENTAL 4 1:04.285 0.038 1:06.691 56,281

15 067 EQUIPE 67 RENTAL 4 1:04.345 0.060 1:05.686 56,228

16 055 EQUIPE 55 RENTAL 4 1:04.406 0.061 1:05.384 56,175

17 065 EQUIPE 65 RENTAL 4 1:04.568 0.162 1:04.936 56,034

18 075 EQUIPE 75 RENTAL 4 1:04.695 0.127 1:06.397 55,924

19 062 EQUIPE 62 RENTAL 3 1:04.746 0.051 1:05.674 55,880

20 056 EQUIPE 56 RENTAL 4 1:05.674 0.928 1:08.204 55,090

21 059 EQUIPE 59 RENTAL 4 1:05.897 0.223 1:06.700 54,904

22 063 EQUIPE 63 RENTAL 4 1:06.218 0.321 1:06.564 54,638

23 074 EQUIPE 74 RENTAL 4 1:06.638 0.420 1:07.272 54,293

24 066 EQUIPE 66 RENTAL 4 1:07.513 0.875 1:07.676 53,590

25 064 EQUIPE 64 RENTAL 3 1:08.030 0.517 1:54.006 53,182

26 057 EQUIPE 57 RENTAL 3 1:08.112 0.082 1:44.286 53,118

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE Orbits
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